They they say that Adam Daniel's land and house have been taken into the lord King Henry's hand because he was a fugitive and now the Master of God's house at Dover holds the house and land and the aforesaid house is appraised at 20s. at this time and the said land at 14s.

Then they say that Sir Henry Malemains and Fulk Peyforer, the collectors of the tax of one-twentieth have taken 28s. more than the assessed amount from Worth hundred.

**m.10 Hundred de Alolvesbrigg adhuc in lesto de Shepweye**

Jurati dicunt quod abbas Sancti Augustini Cant' tenet unum feodum in Snavo de domino rege set nesciunt per quod servicium. Item quod totus lesto iste traditur ad firmam per vicecomitem ad grave dampnum patrie.

Item dicunt quod medietas hundredi de Alolvesbrigg in manu domini regis et reddit per annum domino regi ixs et vijd sine turno vicecomitis et si poneretur ad firmam nesciunt quid posset valere per annum.

Item dicunt quod tenentes abbatis Sancti Augustini Cant' subtrahunt se per eundem abbatem de sectis hundredi domini regis et capit de illis emendas assisas panis et cervisie et furcas levavit de novo sed nesciunt quo warento et facta est ista predicta subtractio per predictum abbatem per iij annos ad dampnum regis per annum dimidam marce et amplius.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet assisam panis et cervisie furcas wreccum maris et tenet placita de namio vetito set quo warento nesciunt.

Item dicunt quod Thomas de la Belhuse subtrahit tenentes suos de secta hundredi domini regis per iij annos ad dampnum regis per annum de Vs.

Item dicunt quod barones de Cinque Portibus distringunt forinfecos infra libertates suas pro debito ubi non sunt debitores nec pleggios ad grave dampnum patrie eo quod ministri domini regis non possunt intrare propter libertatem suam.

Item dicunt quod minute purpresture facte sunt in dicto hundredo et baillivi regis capit inde expleta.

Item dicunt quod Willelmus Criel coronator comtempnit pluries exsequi officium suum ad mangnum [sic] gravamen hundredo.

Item dicunt quod ballivi domini regis cum sumonere deberent xij liberos homines ad assisas vel inquisitiones sumonerunt xxiiij vel plures et tunc aliquos de sumonitis permittunt in pace pro vjd et hoc fecit Thomas de Leht ballivus regis tempore Magistri Laurencii et tempore Thomas de Sutheneye quos sub-ballivus fuit et Symon David fecit eodem modo tempore suo ad grave dampnum patrie.

**m.10 Aloesbridge Hundred still in Shepway lathe**

The jury say that the abbot of St Augustine's Canterbury holds one fee in Snavo of the lord king but they do not know by what service. Then that that whole lathe is demised at farm by the sheriff with serious loss to the country.